
保護者各位

新学期の帰寮も目前となり、種々ご準備いただいていることと存じます。
新学年を迎えるにあたって、再度身だしなみに関して確認していただきたくお願い申し上げます。特に女子生徒のス
カート丈の長さ、制服着用時のスポーツソックスの着用、セーターの色や大きさ、男女共に髪の毛の長さや色など、共
同生活ということを踏まえ、教育の場に相応しい身だしなみとなるようようお願い申し上げます。

また、寮生活を気持良く過ごしていくためにも、生徒間で物の貸し借りをせず、自分の物はきちんと自分で管理をする
習慣を身につけさせていきたいと考えております。持ち物をパッキングする際には忘れ物のないよう、また記名がされ
ているか、保護者各位におかれましてもご確認いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

立教英国学院

差出人: 立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
件名: 立教英国学院より保護者各位宛
日時: 2012年4月8日 11:30:48 GMT+01:00
宛先: kobakobamacoto@mac.com

返信先: infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
 


